populaça o de porte similar, notadamente Nova Laranjeiras, Capita o Leo nidas Marques e 

Ce u Azul. As informaço es coletadas permitiram a obtença o de para metros de mercado 

atualizados e compatí veis com a realidade regional, resultando na estimativa de 

investimento aproximado, para um perí odo de 12 (doze) meses, de R$ 43.398,24 

(quarenta e três mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos), valor 

este que sera  adotado como limite ma ximo da presente licitaça o, conforme demonstrado 

nas planilhas e documentos que instruem o processo. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO – ARTIGO 18, § 1°, INCISO VI

[...]

populaça o de porte similar, notadamente Nova Laranjeiras, Capita o Leo nidas Marques e 

Ce u Azul. As informaço es coletadas permitiram a obtença o de para metros de mercado 

atualizados e compatí veis com a realidade regional, resultando na estimativa de 

investimento aproximado, para um perí odo de 12 (doze) meses, de R$ 43.398,24 

(quarenta e três mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos), valor 

este que sera  adotado como limite ma ximo da presente licitaça o, conforme demonstrado 

nas planilhas e documentos que instruem o processo. 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO – ARTIGO 18, 1° INCISO VII